² Dysenteria] curenta alvi deiectio cum intestionum torminibus

³ Noverca] hic pro iniquia, maligna et infecta

⁴ Euripus] Fretum angustum inter Baeotiam et Euboeam septies recurrens eo impetu de die: ut naves repugnantibus velis secum rapiat. Hinc Euripus homo inconstans.

⁵ Cruditas] ventriculi est vitium, cibum aegre concoquentis